do realizacji usług na rzecz Zamawiającego planuje skierować pracownika, zmiana osoby wskazanej 
w Formularzu Ofertowym wymaga pisemnej zgody Zamawiającego. W sytuacji zmiany przedmiotowej osoby 
bez zgody Zamawiającego, Zamawiający będzie uprawniony do żądania od Wykonawcy kary umownej 
w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) w terminie 14 dni od otrzymania noty 
obciążeniowej.  

3. Wykonawca będzie świadczył usługi w siedzibie Zamawiającego (miejscu realizacji projektu) lub w miejscu 
działalności zawodowej Wykonawcy (wyłącznie po uzyskaniu akceptacji Kierownika B+R).

[...]

przysługuje odrębne wynagrodzenie z tytułu powstrzymania się od prowadzenia Działalności Konkurencyjnej. 

5. W przypadku naruszenia zobowiązania do powstrzymywania się od Działalności Konkurencyjnej w czasie 
trwania niniejszej Umowy, Zamawiający będzie uprawniony do żądania od Wykonawcy kary umownej 
w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) w terminie 14 dni od otrzymania noty 
obciążeniowej. 

6. Zakres terytorialny zakazu konkurencji - z uwagi na specyfikę działalności Zamawiającego w sieci internet - 
obejmuje obszar całego świata. 

7. Zamawiający dopuszcza możliwość podjęcia przez Wykonawcę współpracy z podmiotami konkurencyjnym,